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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! OD KWIETNIA ZMIANA GODZIN OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW W 

MAGISTRACIE 

Od wtorku, 11 kwietnia, Urząd Miasta Krakowa przywraca popołudniową 

obsługę mieszkańców. Magistrat będzie przyjmował mieszkańców w godzinach 

od 7.40 do 18.00. Punkty Obsługi Mieszkańców w galeriach handlowych będą 

otwarte od poniedziałku do soboty w godzinach 10.00–18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.p).  

 

NOWE! PRZYJDŹ NA WARSZTATY W DOBRYM KLIMACIE 

Ruszamy z nowym cyklem warsztatów organizowanych w ramach 

kampanii „Kraków w dobrym klimacie”. W poniedziałek, 3 kwietnia, zapraszamy 

na pierwsze warsztaty, podczas których dorośli będą mogli posadzić rośliny w 

upcyclingowych butelkach, a dzieci stworzą ekologiczne dzwonki wielkanocne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZKOLENIA UCZNIÓW Z PIERWSZEJ POMOCY 

Kraków od wielu lat tworzy i utrzymuje sieć automatycznych 

defibrylatorów zewnętrznych AED na terenie miasta. W ubiegłym roku w 

ramach programu Krakowski IMPULS ŻYCIA AED, 31 urządzeń ratujących życie 

zostało wymienionych na nowy sprzęt.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 12-METROWY AUTOBUS ELEKTRYCZNY SOLARISA NA TESTACH W 

KRAKOWIE 

Na ulicach Krakowa przez dwa najbliższe tygodnie będzie testowany 12-

metrowy autobus elektryczny Solarisa. Testy tego pojazdu rozpoczęły się już 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269963,26,komunikat,od_kwietnia_zmiana_godzin_obslugi_mieszkancow_w_magistracie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.p
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270007,26,komunikat,przyjdz_na_warsztaty_w_dobrym_klimacie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269988,29,komunikat,szkolenia_uczniow_z_pierwszej_pomocy.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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dzisiaj na linii nr 169 (Zajezdnia Wola Duchacka – Górka Narodowa). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SKONTROLOWANO KRAKOWSKIE TAKSÓWKI 

W nocy, z 25 na 26 marca, funkcjonariusze Małopolskiego Wojewódzkiego 

Inspektoratu Transportu Drogowego przeprowadzili akcję kontrolną wśród 

krakowskich taksówkarzy. Uczestniczyli w niej policjanci, przedstawiciele 

Straży Granicznej i pracownicy Urzędu Miasta Krakowa. Skontrolowano 38 

pojazdów, których kierowcy są odpowiedzialni za przewóz osób na terenie 

miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DOFINANSOWANIE REMONTU STADIONU MIEJSKIEGO IM. H. REYMANA 

Kraków zyska dodatkowe 8,9 mln zł na modernizację Stadionu Miejskiego 

im. Henryka Reymana. Dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

umożliwi wykonanie kompleksowego remontu zadaszenia. Poszerzony zostanie 

również zakres unowocześnienia systemów bezpieczeństwa. Inwestycja jest 

realizowana na potrzeby III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NA NIEBIESKO DLA AUTYZMU 

Kraków po raz kolejny dołączy do światowej akcji „Light it up Blue” 

(„Zaświeć się na niebiesko”) organizowanej w Światowy Dzień Autyzmu i 

podświetli w niedzielę, 2 kwietnia znane obiekty w geście solidarności z 

osobami chorymi na autyzm. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI I MY” – WARSZTATY 

Czym jest SKOGN? Z jakimi trudnościami mierzą się osoby z 

niepełnosprawnościami? Jakie emocje czuje osoba niewidoma, poruszając się 

po nieznanym terenie? W jaki sposób mówić do osoby z niepełnosprawnością 

słuchu? Na te i inne pytania odpowiemy podczas warsztatów już 21 i 22 

kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„PRZETŁUMACZYĆ RZECZY NIELUDZKIE” – NOWA WYSTAWA W FABRYCE 

SCHINDLERA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270013,26,komunikat,testy_autobusu_elektrycznego_marki_solaris.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269979,1912,komunikat,skontrolowano_krakowskie_taksowki.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269965,202,komunikat,dodatkowe_srodki_na_remont_stadionu_miejskiego_im__h__reymana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269931,29,komunikat,na_niebiesko_dla_autyzmu.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270012,202,komunikat,_osoby_z_niepelnosprawnosciami_i_my_.html
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Fabryka Emalia Oskara Schindlera zaprasza na otwarcie wystawy 

„Przetłumaczyć rzeczy nieludzkie”, która opowiada o powojennych próbach 

rozrachunku ludności żydowskiej z tragicznym doświadczeniem okupacji 

niemieckiej w Krakowie oraz porusza sprawę pamięci o żydowskich ofiarach 

wojny w mieście. Wernisaż odbędzie się już jutro, 30 marca. Ekspozycję będzie 

można oglądać aż do końca roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZYGOTOWANIA DO JARMARKU WIELKANOCNEGO NA RYNKU GŁÓWNYM  

18 marca na Rynku Głównym od strony wieży ratuszowej ruszyły 

przygotowania do jarmarku wielkanocnego, jednego z największych 

wiosennych jarmarków odbywających się w Krakowie. Wydarzenie odbywać się 

będzie od 30 marca do 10 kwietnia. Organizatorem jest Krakowska Kongregacja 

Kupiecka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRENUJ W KRAKOWIE! 1 KWIETNIA ZAJĘCIA BIEGOWE I NORDIC 

WALKING 

W najbliższą sobotę dorosłych zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia w 

ramach tegorocznej edycji prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”, który wpisuje się w 

miejską kampanię „Kraków w formie”.  1 kwietnia odbędą się treningi: „Biegaj 

w Krakowie!” i nordic walking „Chodźże z nami!”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRENUJ W KRAKOWIE! 1 KWIETNIA TRENING PIŁKI RĘCZNEJ DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY 

W najbliższą sobotę, 1 kwietnia o godz. 9.00 najmłodszych miłośników 

aktywności fizycznej zapraszamy na kolejne zajęcia pod hasłem „Dzieciaki na 

start!”, organizowane w ramach tegorocznej edycji prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Tym 

razem będzie to trening piłki ręcznej w hali sportowej Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 151 przy ul. Lipińskiego 2. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! „PIEŚNI POSTNE I WYCISZONE” – KONCERT ANTONINY KRZYSZTOŃ 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269806,26,komunikat,_przetlumaczyc_rzeczy_nieludzkie____nowa_wystawa_w_fabryce_schindlera.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269679,33,komunikat,przygotowania_do_jarmarku_wielkanocnego_na_rynku_glownym_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269967,202,komunikat,trenuj_w_krakowie__1_kwietnia_zajecia_biegowe_i_nordic_walking.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269968,202,komunikat,trenuj_w_krakowie__1_kwietnia_trening_pilki_recznej_dla_dzieci_i_mlodziezy.html
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Już po raz 70. Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na koncert z 

cyklu „Nowa Huta. Dlaczego nie?!”. 1 kwietnia, o godz. 19.30 odbędzie się 

koncert „Pieśni Postne i Wyciszone” w wykonaniu Antoniny Krzysztoń. Wstęp 

wolny! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE Z MATEUSZEM PAKUŁĄ I OBSADĄ SPEKTAKLU „JAK NIE 

ZABIŁEM WOJEGO OJCA I JAK BARDZO TEGO ŻAŁUJĘ” 

Dzisiaj o godz. 21.30 w Teatrze Łaźnia Nowa w Krakowie odbędzie się 

spotkanie z Mateuszem Pakułą, dramaturgiem, pisarzem, reżyserem spektaklu 

„Jak nie zabiłem swojego ojca i jak bardzo tego żałuję” oraz autorem głośnej 

książki o tym samym tytule. Spotkanie będzie transmitowane online. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OTWARCIE KRAKOWSKIEJ WYSTAWY GOOGLE ARTS&CULTURE 

We wtorek, 4 kwietnia, o godz. 18.30 na Dziedzińcu Muzeum Książąt 

Czartoryskich odbędzie się inauguracja cyfrowej wystawy na platformie Google 

Arts&Culture poświęconej historii i dziedzictwu kulturowemu Krakowa.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA „HAFT ZE SNÓW” W NORWIDZIE  

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza na wystawę „Haft ze snów”, którą 

można oglądać do 7 kwietnia, w ARTzonie, os. Górali 4. Wstęp jest bezpłatny.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AKCJA CHARYTATYWNA „PODARUJ SPACER” 

Nie jesteś w stanie samodzielnie wyprowadzić swojego pupila na spacer? 

Potrzebujesz pomocy z opieką nad czworonogiem? Serwis opieki nad 

zwierzętami Alvis organizuje akcję bezpłatnego spaceru dla pupila. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269981,33,komunikat,_piesni_postne_i_wyciszonekoncert___antoniny_krzyszton.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269995,33,komunikat,spotkanie_z_mateuszem_pakula_i_obsada_spektaklu__jak_nie_zabilem_wojego_ojca_i_jak_bardzo_tego_zaluje__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269986,33,komunikat,otwarcie_krakowskiej_wystawy_google_arts_culture.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269919,33,komunikat,wystawa__haft_ze_snow__w_norwidzie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269966,1926,komunikat,akcja_charytatywna__podaruj_spacer_.html
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NOWE! KST DO GÓRKI NARODOWEJ: ZMIANY ORGANIZACJI RUCHU NA 

SKRZYŻOWANIACH NA KROWODRZY GÓRCE 

Z uwagi na układanie ostatniej warstwy asfaltu, w sobotę 1 kwietnia dla 

ruchu zamknięte będzie skrzyżowanie Wybickiego – Bratysławska – doktora 

Twardego. Wcześniej jednak do ruchu ma zostać otwarte rondo na 

skrzyżowaniu ulic Fieldorfa Nila – Krowoderskich Zuchów, co umożliwi na ruch 

dwukierunkowy na tych ulicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA 29 LISTOPADA: ZMIANY NA SKRZYŻOWANIU Z UL. 

POWSTAŃCÓW 

W okresie od 5 kwietnia do końca maja zmieni się tymczasowa 

organizacja ruchu na skrzyżowaniu al. 29 Listopada z ul. Powstańców. Dla 

kierowców wyjeżdżających z Powstańców będzie wspólny pas do skrętu w 

prawo i w lewo. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK   

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 13:00 - konferencja prasowa dotycząca akcji „Smoczy apetyt na zdrowie”, Teatr 

Groteska, ul. Skarbowa 2 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 9:30 - III Krakowskie Forum Dialogu „Rozwój w czasach kryzysu”, Uniwersytet 

Ekonomiczny, sala konferencyjna Pawilonu Sportowo-Dydaktycznego, ul. Rakowicka 27  

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

                               

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270017,1912,komunikat,kst_do_gorki_narodowej__zmiany_organizacji_ruchu_na_skrzyzowaniach_na_krowodrzy_gorce.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269998,1912,komunikat,rozbudowa_29_listopada__zmiany_na_skrzyzowaniu_z_ul__powstancow.html

